
Urime Festa e
Fitër Bajramit! 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 27 mars - 02 prill

Pulë
Lezita

1Kg

Vezë
Kokrra

10 copë

Vaj luledielli
Floil

1L

Sheqer 
Agrokor

5KG

Letër tualeti
Zewa
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Redbull
250ml
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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator
Oferta vlen nga 27 mars - 02 prill

Kivi
Pako

Dardha Santamaria
Kg

Patate 
Kg

Qepë
Kg

Djathë Danez
Arla

200g

Maskarpone
Zanetti

250g

Kos 
Drena

700g

Jogurt 
Rugove

1L

Ajkë 
Vidas
400g

Qumësht 
multivitamin

Dukat
1L

Zdenka rregullare
Happy Cow 

360g

Gjalpë Gold
Bayernland

250g

Petë për pite
Naimi

500g

Krem Djathi
Philadelphia

175g

Margarinë
Zvijezda

250g

Djathë Drelaj
Rugove

800g

Krem për lyerje
Zvijezda

200g

Ajkë
Hopla 

500ml
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Oferta  për fruta dhe perime vlen 27 - 30 mars
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Oferta vlen nga 27 mars - 02 prill

Shpatull pule
Happy Chicken

500g

Miell Tip 400
Finnesa

5Kg

Vaj Ulliri
Divella

1L

Pasta 
Divella

500g

Salcë
Barilla

400g

Majonez
Thomy

611g

Mjaltë Natyrale
Buram Sheqer  i kaftë

2U
900g

Miell kokosi
Evko

80g
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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
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Rrush i thatë
Evko

80g

Kakao pluhur
Evko

80g

Niseshte misri
Evko
800g

Pluhur për pjekurina/ 
Sheqer vanile

Vitaminka
4+1 Gratis

Shllag
Vitaminka

40g

Tranguj të pasterizuar
Abi

680g

Puding 
Vitaminka

40g
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Suxhuk boshnjak
Premi

70g

Krahë pule
Buffalo

Lezita
420g
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Proshutë viçi
Premi

80g

Pomfrit 
Veresni

1Kg
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Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 27 mars - 02 prill

Lëng mollë e gjelbërt
Rauch

1.5L

Çaj i ftohtë
San Benedetto

1.5L

Lëng multivitamin
Relax

1.5L

Pije energjike
Red Rain

1.5L

Lëng molle
Fructal

1L

Ujë mineral  
Radenska

1.5L

Wafer me çokollatë 
dhe kikirik

Reese’s
42g

Lëng 
Receta e gjyshes

1L

Pepsi
1L
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Ujë natyral 
Spring

1.5L

-22

0.35
0.45

%

€
€

Biskotë
Oreo
176g

Çokollatë
Milka

80g
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Kafe turke
Prince

200g
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Çaj Ceyloni
Emona Brand

800g
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Misër i ëmbël
Globus

2+1 Gratis
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Feferona  
Abi

680g
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Lëng Portokalli
Rauch

1.5L
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Oferta vlen nga 27 mars - 02 prill

Biskotë allerei
Manner

500g

Biskotë çokollatë 
dhe portokall

Milka
147g

Raffaello
Ferrero

150g

Kek 
Balconi

400g

Biskota
Minex

300g

Nutella
Ferrero

400g
Tortilla çips

Mogyi
90g

Çips 
Lay’s

115g
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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
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Shkopinjë me kripë
Koestlin

220g

Kreker Mix & Brezel
Croco

500g

Nic nac’s
Lorenz

125g

Arra Indiana
Mogyi

120g

Zbutës për rroba
Duel

1.6L

Pelena për fëmijë
Moltex

Kapsula për rroba
Persil

40 copë
 

Detergjent për enë
Koral

900ml

Detergjent i 
ngurtë

Persil
3Kg

Fëstek i pjekur 
Mogyi

140g

Faculeta Alkaloid
Becutan

72/1
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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga 
27 mars - 02 prill

Mbush 7 vula
në aplikacion
duke blerë
Coca Cola 2L
dhe përfito
një FALAS!
Shfrytëzo këtë
ofertë speciale nga
20 mars - 2 prill!

Aromë pë guaskë
Bref

2*50g

-33
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2.99%

€
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Letër kuzhine 
Zewa

2 shtresore

-33
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€
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Miell pa gluten 
Schar

1Kg

-26
3.79

5.19%

€
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Pije e gazuar
San Benedetto

750ml
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Lëng Pjeshke
Rauch Bravo

1.5L
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€
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Double Cream
Lucky Cow

500g
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3.79%
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Oriz
Dukato Di 
Mantova

800g

-13
1.25

1.45%

€
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Gjalpë me kripë
Lurpak

200g
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Supë alpska
Podravka

64g
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